[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Votos de pesar pelo falecimento do Senhor José Maria André, Ex Vereador de Mogi Mirim, das Legislaturas, nº 05º, 06º, 07º e 08º, de 01/01/1964 a 31/01/1983.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                  PRESIDENTE DA MESA

          REQUERIMENTO N°  DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, seja registrado em ata de nossos trabalhos votos de pesar pelo falecimento do Senhor JOSÉ MARIA ANDRÉ, EX VEREADOR DAS LEGISLATURAS Nº 05º, 06º,  07º e 08º, de 01/01/1964 a 31/01/1983.
Requerimento de MINUTO DE SILÊNCIO

VOTOS DE PESAR PELO FALECIMENTO DA  SAUDOSA SENHORA
“José Maria André”

Ocorrido no dia 12 de Julho de 2010.

A PEDIDO DA BANCADA DO PMDB

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

“BOCA”

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

“JOÃO CARTEIRO”

VEREADORA MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
E demais Vereadores da 15º Décima Quinta Legislatura

VEREADOR  PROFº CINOÊ DUZO

VEREADOR JOÃO LUIS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARE

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

 VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

 VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP

VEREADORA Prof.ª MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” - Em 12 de Julho de 2010.

Mogi Mirim, em 12 de Julho de 2010.

Votos de Pesar pelo falecimento da Saudosa “José Maria André ”.
Tem este à finalidade de comunicar que a pedido da Bancada do PMDB, os Vereadores LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ “BOCA”, MOACIR GENUÁRIO, JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES “JOÃO CARTEIRO” e Dra MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA, foi guardado um MINUTO DE SILÊNCIO, em respeito ao falecimento do estimado Senhor “José Maria André” ao final dos trabalhos da
Sessão Ordinária do Legislativo, realizada no dia 12 de Julho de 2010, na Câmara Municipal de Mogi Mirim - SP.
Prevalecendo da oportunidade para apresentar à família enlutada as nossas sinceras condolências.
 Cordialmente.
VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

                                                            “BOCA”
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

“JOÃO CARTEIRO”

VEREADORA DRA MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE : (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]